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MONTE-MATÉRIAUX
STRUCTURE ALUMINIUM

NEVADA 11/15 m 

Charge utile : 150 kg. - Hauteur maximum : 20 m 
(avec rehausses optionnelles)
NF EN 12 158-2 - Directive machine 2006/42/CE

 �Treuil débrochable à monter sur échelle standard 
(pas d’échelle de base spécifique), et antivol.

  �Eclisses amovibles pour une durée  
de vie accrue sur chantier et au transport.

  �Evolutivité vers le haut de gamme,  
compatible avec le MONTANA 
(échelles identiques). 

STRUCTURE ACIER

APACHE 12/15 m 

Charge utile : 150 kg. 
Hauteur maximum : 20 m 
(avec rehausses optionnelles)
NF EN 12 158-2 - Directive machine 2006/42/CE 

 �Poutre triangulée pour une rigidité maximum 
 �Genouillère inclinable de 0 à 65° 
 �Auto-relevage sans pack additionnel

STRUCTURE ACIER

APACHE KIT ÉTAIEMENT 

Ce pack  offre de nombreuses solutions  
d’amarrages ou d’étaiements.

STRUCTURE ACIER

APACHE 12 m maçon 

Avec benne à béton

MONTANA/NEVADA  

KIT ÉTAIEMENT AMARRAGE  

- sur fenêtre - sur échafaudage 
- étayage double à partir du sol 
- étayage en appui sur façade.

DÉSIGNATION VERSION
11m 15m

Ensemble complet treuil  
(câble 42 m) 1 1

Caisse matériaux 1 1

Rallonge de départ 1 1

Pièce de tête 1 1

Genouillière aluminium 0° à 60 ° 1 1

Rallonge de 1,00 m 2 2

Rallonge de 2,00 m 3 5

Côté de caisse matériaux 2 2

Chariot 1 1

Notice 1 1

DÉSIGNATION VERSION
12 m 16 m 20 m

Rallonge de départ 1,00 m 
(avec stabilisateurs et roues) 1 1 1

Rallonge de 2,00 m 4 6 8
Rallonge de 1,00 m 2 2 2
Pièce de tête 1 1 1
Chariot 1 1 1
Ensemble treuil câble 65 m 
avec fin de course goupilles + axes  1 1 1

Butée de fin de course bas 1 1 1
Genouillère 0 à 60° 1 1 1
Plateau équerre 1 1 1
Côtés de caisse 2 2 2
Notice 1 1 1

réf. NEVADA 
11, 00 m

NEVADA 
15,00  m

Kit étaiement 
amarrage 

PRIX
PROMO 3675 €ht 4055 €ht 615 €ht

Tarif 2017   5783 €ht 6608 €ht 1095  €ht

Code promo OP000131 OP000132 OP000285

Gencod 3534740148519 3534740119182 3534740154671

Poids 181 209 74

réf. MONTANA
12,00 m

MONTANA
16,00 m couvreur

MONTANA
20, 00 m

PRIX
PROMO 4830 €ht 5250 €ht 5540 €ht

Tarif 2017   8603 €ht 9369€ht 10135  €ht

Code promo 0P000101 OP000485 0P000102

Gencod 3534740144665 3534740163413 3534740144672

Poids 206,0 228,0 262,0

réf. APACHE 
12,00 m

APACHE 
 15,00 m

APACHE 12,00 m 
version MAÇON 

avec Benne

APACHE  
Kit étaiement 

PRIX
PROMO 3090 €ht 3435 €ht 3520 €ht 330 €ht

Tarif 2017 5032 €ht 5313 €ht 5688 €ht 582 €ht

Code promo OP000122 05011907 OP000238 OP000284

Gencod 3534740148090 3534740119182 3534740153827 3534740154664

Poids 125 153 163 26

DÉSIGNATION VERSION
12m 15m

Rallonge 2,00 m 5 6

Rallonge 1,00 m 1 2

Pièce tête apache 1 1

Genouillère 1 1

Appui simple 2 2

Caisse matériaux 1 1

Côté caisse matériaux 2 2

Chariot apache 1 1
Ensemble complet treuil 
Apache câble 42 m 1 1

Roue 2 2

Notice 1 1

STRUCTURE ALUMINIUM

MONTANA 12/16/20 m 

Charge utile : 200 kg. Hauteur maximum : 32 m 
(avec rehausses optionnelles) 
Amarrage à prévoir selon configuration
NF EN 12 158-2 - Directive machine 2006/42/CE
 Chargez 200 kg jusqu’à 32,00 m de hauteur.

 ��Emboîtement semi-automatique du treuil et des contenants 
(caisse, benne, …) pour une mise en place rapide et fiable.

 ��Treuil entièrement caréné et éclisses amovibles pour une durée 
de vie accrue sur chantier et au transport.

 ����Caisse multi-modulable : 
12 configurations possibles avec le pack «Modularité +».

 ����Treuil amovible pour plus de sûreté  
(pas de risque de vol)

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

À PARTIR DE

3675€HT
PRIX PROMO 

À PARTIR DE

3090€HT
PRIX PROMO

 

330€HT
PRIX PROMO

 

3435 €HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

 4830€HT
PRIX PROMO

 615€HT
PRIX PROMO
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ÉCHAFAUDAGES COUVREUR

réf. MONTANA
12,00 m

MONTANA
16,00 m couvreur

MONTANA
20, 00 m

PRIX
PROMO 4830 €ht 5250 €ht 5540 €ht

Tarif 2017   8603 €ht 9369€ht 10135  €ht

Code promo 0P000101 OP000485 0P000102

Gencod 3534740144665 3534740163413 3534740144672

Poids 206,0 228,0 262,0

réf. Déport 0,80 m Déport 1,00 m Déport 1,50 m

PRIX
PROMO 439 €ht 479 €ht 649 €ht

Tarif 2017   944 €ht 1270 €ht 1190  €ht

Code promo 0P000093 OP000094 4000424

Gencod 3534740143217 3534740143224 3534740136660

Poids 55 81 90

PRIX
PROMO 3899 €ht

Tarif 2017   7271 €ht

Code promo 0P000092

Gencod 3534740143200

Genouillère 0-60° pour tous les toits et toutes 
les configurations rurales ou urbaines. 
La position 0° la transforme en échelle simple.  
Verrouillage très ferme grâce à des plats crantés.

le chariot se positionne après l’élévation  
de la structure.

ÉCHAFAUDAGE COUVREUR

PONT COUVREUR 9,00  m 

Modulable en 3/5 ou 9 m
 ��Unique sur le marché 
 ��Montage 100 % sécurisé

ÉCHAFAUDAGE COUVREUR

DÉPORTS 

CODE DÉSIGNATION QTÉ

0010520 RCM 6 Lisse latérale 3 m 6

0015162 MH 2400 Diagonale horizontale  
à collier maille 2,5x2,5 / 3x1,5 / 3x2 / 3x2,5 / 3x3m 4

0034413 Notice R200 1 
0035354 Notice couvreur COVER 200 1 
0080450 RCM 12 Goupille Ø 12 mm 4 
0081440 RCM 230 Collier orientable EN74 2 
4002007 R 5 Montant 1,00 m Acier 4 
4010201 PC 300 Plinthe acier 3,00 m 3 
4010320 R08-C3000X730 Alu bois 3 
4099142 Demi-chariot pont couvreur 4 
4099143 Garde corps extremité 0,60 m 4 
4099146 Barre-col-de-cygne 1,50 m 1 
4099147 Boite 25-axe-goupille 2 
4099148 Liaison Poutre Aluminium sur douilles 4 
4204011 MS 300 Longeron 3,00 m 3 

4204007 MS 080 Longeron 0,80 m 2 
6001001 Poutre Aluminium 3,10 m 2 
6001003 Poutre Aluminium 5,10 m 2 
6001007 Ensemble 4 manchons de liaison Poutre Aluminum 1 

Pont 9m > 2 poutres de 3,10m + 2 poutres de 5,10m 	 en vis à vis

Composition du pont Couvreur

 3899€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

 439€HT
PRIX PROMO

ÉCHELLES DE TOIT

KLIPÉO ALU
CROCHET / KIT D’APPUI INCLUS

  
Usage intensif
longueur Maxi 7,42 m
Aluminium • Charge Maxi 150 kg 
Garantie 5 ans

 ��Le système modulaire en fait une référence 
très appréciée des pros de la couverture.

 �Liaison entre modules très fiable 
avec goupille imperdable.

 �L’aluminium nécessite peu d’entretien. 
Il faut faire avant chaque utilisation un contrôle visuel.

Crochet + kit d’appui

réf.
KLIPÉO 390 
+ CROCHET + 

Appui

KLIPÉO 330 
+ CROCHET + 

Appui

KLIPÉO 250  
+ CROCHET + 

Appui

PRIX
PROMO 584 €ht 619 €ht 679  €ht

Tarif 2017   1204 €ht 1245 €ht   1339 €ht

Code promo 0P000313 0P000312 0P000311

Gencod 3534740156781 3534740156774 3534740156767

Hauteur 
travail (m) 7,42 7,33 6,90

Poids(Kg) 7,3 8,0 9,1

À PARTIR DE

584€HT
PRIX PROMO DU LOT
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ÉCHELLES

ÉCHELLES TRANSFORMABLES ALUMINIUM

PROLINE 2 PLANS - 9 ÉCHELONS
+ STEPLINE 3 MARCHES
Usage modéré sur sol plat ou en escalier
Norme EN 131 - Décret 96 333

 
 �Parfaite stabilité avec la base rapportée  
(à mettre en place à la première utilisation).

 �Articulation acier embouti traitée Epoxy.  
Haute tenue contre la corrosion.

 �Peut s’utiliser sur sols plats ou en escalier.

MARCHEPIEDS

STEPLINE
3 MARCHES

  
Norme EN 131 -Décret 96 333

réf. le Lot

PRIX
PROMO 159 €ht

Tarif 2017   381 €ht

Code promo 0P000465

Gencod 3178740184568

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
3,46 / 5,16

LE LOT

159€HT
PRIX PROMO
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ÉCHELLES TRANSFORMABLES ALUMINIUM

PROLINE 3 PLANS - 9 ÉCHELONS
+ STEPLINE 3 MARCHES
Usage modéré sur sol plat ou en escalier

Norme EN 131 - Décret 96 333 -  

 �Combine la stabilité avec la base rapportée et l’ultra polyvalence 
grâce à ses 3 plans (base à mettre en place à la première utilisation.)

 �Articulation acier embouti traitée Epoxy. 
Haute tenue contre la corrosion.

 �Sur sols plats ou en escalier.
 ��Prise en main précise avec ses montants rectangulaires striés.

MARCHEPIEDS

STEPLINE
3 MARCHES

  
Norme EN 131 -Décret 96 333

réf. le Lot

PRIX
PROMO 240 €ht

Tarif 2017   573 €ht

Code promo 0P000466

Gencod 3178740184575

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
5,12 / 6,82

LE LOT

240€HT
PRIX PROMO

ÉCHELLES ALUMINIUM COULISSE À MAIN

PRONOR 2 PLANS 
7 ET 8 ÉCHELONS 
AVEC CROCHETS

  
Usage intensif
Hauteur d’accès Maxi 5,78m
Aluminium • Charge Maxi 150 kg 
Garantie 5 ans
Norme EN 131• Décret 96 333

 �Pour des interventions rapides et sûres.
 �Les plans sont guidés avec précision par des coulisses 
       en alu extrudé incassables.
 �Sabots rentrants crantés anti-dérapants. 

réf.
COULISSE À 

MAIN 
2 PLANS 2X7

COULISSE À 
MAIN 

2 PLANS 2X8

PRIX
PROMO 129 €ht 159 €ht

Tarif 2017 260 €ht 324 €ht

Code promo 0P000503 0P000504

Gencod 3178740190798 3178740190804

Hauteur 
travail (m) 4,10 4,65

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

ÉCHELLE TÉLESCOPIQUE

X-TENSO SIMPLE ALU 
PAR LOT DE 2
Usage intensif
longueur Maxi 4,70 m
Aluminium • Charge Maxi 150 kg 
Garantie 2 ans
Norme EN 131 - Décret 96 333

  �Extrême compacité (stockage et transport). 
  �L’anodisation laisse les mains propres.
  ���Système de maintien des marchettes 
très fiable et résistant.

  ���Bague pour coulissement : 
fiabilité et étanchéité.

 ���Transport aisé avec poignée confort

Lot de 2 X-TENSO 3,20 m  
11 échelons

X-TENSO 3,80 m 
13 échelons

PRIX
PROMO 398 €ht 458 €ht

Tarif 2017   814 €ht 934 €ht

Code promo 0P000316 0P000317

Gencod 3534740156811 3534740156828

Hauteur 
travail (m) 4,10 4,70
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À PARTIR DE

398€HT
PRIX PROMO DU LOT DE 2 À PARTIR DE

129€HT
PRIX PROMO 
VERSION 7 ÉCHELONS

4  U T I L I S A T I O N S
1 échelon
MAXI

5  U T I L I S A T I O N S
1 échelon
MAXI
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ÉCHELLES

 �Rigidité extrême avec une articulation 
nervurée renforcée en aluminium moulée 
et un bras rigide anti-écartement.

 �Légère et maniable pour une mise 
en place et un transport facilité.

 �Une polyvalence sur sols plats 
et escaliers appréciée des pros.

ÉCHELLES TRANSFORMABLES ALUMINIUM

PRONOR 2 PLANS -  9  ÉCHELONS
  

Usage intensif - Aluminium
Charge Maxi 150 kg  - Garantie 5 ans

Norme EN 131- Décret 96 333

réf. le Lot

PRIX
PROMO 240 €ht

Tarif 2017   573 €ht

Code promo 0P000466

Gencod 3178740184575

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
5,12 / 6,82

réf. PRONOR 2 plans 
9 échelons

PRIX
PROMO 165 €ht

Tarif 2017 319 €ht

Code promo 0P000497

Gencod 3178740190736

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
3,59/5,26

réf.
Pronor 

 2 PLANS 
16 échelons

PRIX
PROMO 295 €ht

Tarif 2017   604 €ht

Code promo 0P000498

Gencod 3178740190743

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
5,56 / 8,91

165€HT
PRIX PROMO

295€HT
PRIX PROMO

ÉCHELLES TRANSFORMABLES ALUMINIUM

PRONOR 3 PLANS - 12 ÉCHELONS
  

Usage intensif 
Aluminium • Charge Maxi 150 kg 
Garantie 5 ans 
Norme EN 131• Décret 96 333

 Combine la stabilité avec la base rapportée  
       et l’ultra polyvalence grâce à ses 3 plans

 Articulation acier embouti traitée Epoxy. 
       Haute tenue contre la corrosion.

 Sur sols plats ou en escalier. 
       Prise en main précise avec ses montants 
       rectangulaires striés

réf.
Transformable 3 

PLANS 
12 échelons

PRIX
PROMO 329 €ht

Tarif 2017 788 €ht

Code promo 0P000467

Gencod 3178740184588

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
6,52/8,86

329€HT
PRIX PROMO 

 Coulissement des plans très facile 
       grâce aux coussinets polyamide.

Basculeur aluminium moulé 
       forte résistance.

Très bonne prise en main 
       pour la mise en place.

ÉCHELLES ALUMINIUM COULISSE À CORDE

PRONOR COULISSE
2 PLANS - 16 ÉCHELONS

  
Usage ultra-intensif
Aluminium • Charge Maxi 150 kg 
Garantie 5 ans
Norme EN 131• Décret 96 333
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Basculeur alu extrudé. Remplacement en usine.

réf.
Platinium 500 

 3 PLANS 
18 échelons

PRIX
PROMO 799 €ht

Tarif 2017   1642 €ht

Code promo 0P000499

Gencod 3178740190750

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
5,65 / 12,14

Platinium 
300 

à corde

2 x10 échelons  
+ support 
perceuse

2 x14 échelons  
+ support 
perceuse

PRIX
PROMO 299 €ht 349 €ht

Tarif 2017   569 €ht   652 €ht

Code promo 0P000434 0P000435

Gencod 3178740167967 3178740167974

Hauteur 
travail (m)  

2 positions
3,87/5,83 4,99/7,79

ÉCHELLES ALUMINIUM COULISSE À CORDE

PLATINIUM 500 - 3 PLANS
18 ÉCHELONS 

  
Usage ultra-intensif - Utilisation sol plat  
Charge Maxi 150 kg - Garantie 5 ans

 �Ces modèles de très grande hauteur 
sont très demandés  par les couvreurs 
et les afficheurs.

 �Le profil nervuré des montants permet 
une très bonne prise  en main pour 
une mise en place précise.

 �L’espacement de 250 mm entre échelons 
apporte  un grand confort à la montée 
comme à la descente.

 �Les échelons de cette gamme sont orientés. 
Le plat des échelons se trouve horizontal 
en position d’accès ce qui apporte 
à l’utilisateur un excellent confort 
et réduit la fatigue.

 �Lorsque les plans sont déployés, 
les échelons  sont alignés 
et forment une véritable marche 
sous le pied de l’utilisateur.
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799€HT
PRIX PROMO

LE LOT

299€HT
PRIX PROMO DU LOT
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ÉCHELLES ALUMINIUM COULISSE À COREDE

PLATINIUM 300 - 2 PLANS 
 + 1 SUPPORT PERCEUSE OFFERT

 

 
Usage ultra-intensif 

Utilisation sol plat
Charge Maxi 150 kg

Garantie 5 ans
Norme EN 131 

Décret 96 333

4  U T I L I S A T I O N S
1 échelon
MAXI

5  U T I L I S A T I O N S
1 échelon
MAXI



6
Blogwww.tubesca-comabi.com

ACCÈS SPÉCIFIQUES MÉTIERS

ÉCHELLE DE FOUILLE
RÉGLABLE DE 0,50 À 2,50 m
Usage ultra-intensif - Hauteur d’accès Maxi 2,50 m 
Aluminium - Charge Maxi 150 kg - Garantie 5 ans 
Non visé par les normes Européennes

 Ce moyen d’accès est réglable pour s’adapter 
       à toutes les configurations. (fondations, fouille de chantier…)

 Marches antidérapantes.
 La rampe garantie la sécurité totale 

       à la montée et à la descente.
 Le système anti basculement repliable 

       assure la stabilité,facilite le réglage 
       en hauteur et le transport.

ÉCHELLE DE CHANTIER GROS ŒUVRE

PRÉMUR ALUMINIUM
Usage intensif. Plate-forme 401 x 524 mm 
à mise en place automatique 
S’adapte aux banches 
Hauteur Mini : 1,50 m, hauteur Maxi : 3,70 m 
Conforme Décret 2004•924

709€HT
PRIX PROMO

réf. Prémur
7+6 échelons

PRIX
PROMO 709 €ht

Tarif 2017 1513 €ht

Code promo 0P000225

Gencod 3178740148546

Hauteur 
travail (m) 2,83

Poids(Kg) 22,3

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

TOUR ESCALIER 

UNISTEP  
6,00 m PLANCHER
Conforme EN12811 
testé aux contraintes de charges  
de la norme escalier NFP 93521 - 200 kg/m2

Hauteur d’accès (dernier palier / niveau) :
Niveaux d’accès tous les 2m
Tour multidirectionnelle M368 3 x 1,5 m
Hors usage «grand public»
Volée d’escalier tout aluminium avec double palier
Largeur palier et escalier : 0,7 m 
Hauteur maxi 24,00 m avec réhausses optionnelles

 Assemblage limon / marches / paliers tout soudés
 Grande rigidité 
 Largeur de 71 cm pour un confort de circulation 

        maximisé dans une tour de largeur 1,50 m
 Gamme dimensionnelle complète : 

       3,00 m* (*monobloc ou modulaire),  
       2,50 m.  Hauteur 2,00 m et 1,00 m

 Aucun espace vide entre les escaliers
 Stockage aisé

5999€HT
PRIX PROMO

649€HT
PRIX PROMO

Tour 
escalier

UNISTEP 3X1.5m 
ht plancher

6,00 m

PRIX
PROMO 5999 €ht

Tarif 2017 12614 €ht

Code promo 0P000488

Gencod 3534740163444

Poids(Kg) 654,0

Réf. Échelle de fouille

PRIX
PROMO 649 €ht

Tarif 2017 1301 €ht

Code promo 0P000500

Gencod 3534740190767

Poids(Kg) 169,0

Modèle présenté : 
6,00 m hauteur plancher 
Schéma non contractuel.

PASSERELLE SPÉCIALE COFFRAGE

BANCHE ALU
Usage intensif, sol plat. 
Facile à manœuvrer. 
Dimensions plancher : 1,22 x 0,43 m 
Conforme Décret 2004•924

À PARTIR DE

979€HT
PRIX PROMO DU LOT

BANCHE 
ALU 4 marches 5 marches 7 marches

PRIX
PROMO 979 €ht 1004 €ht 1158 €ht

Tarif 2017 1902 €ht 1953 €ht 2142 €ht

Code promo 0P000222 0P000223 0P000224

Gencod 3178740148515 3178740148522 3178740148539

Hauteur de 
travail (m) 2,83 3,04 3,48

Poids(Kg) 32,0 35,0 40,0

Modèle présenté 5 marches

TOUR UNISTEP 3 X1,5 M - 6,00 M PLANCHER
CODE DÉSIGNATION Qté

STRUCTURE

33512  RCM14 Socle à vis articulé 
débattement 0,65 m  (D38mm) 4

4101001  M368 - Poteau de départ 1,00m  
3 nœuds 4

26710  M368 - M4200 montant 2,00m  
 4 nœuds 12

80450  RCM12 Goupille D12mm  12
4204011  MS300 Longeron 3,00m 8

4204008  MS150 Longeron 1,50m 14
4010205  PC150 Plinthe acier 1,50m 3

4105004  DV-3,00 x 2,00m 
Diagonale verticale à verrou 6

4105007  DV-1,50 x 2,00m Diagonale verticale 
à M368 Ø48,3  6

4240019  UNISTEP escalier 3mx2m monobloc 3
4240024  UNISTEP GC LATERAL VOLEE 2M 6
4240026  UNISTEP GC PALIER ESCALIER 2M 5
4240013  Entretoise 0,50m 2 colliers  1

15922  RCM222 Barre à fente 2,50m 2
81440  RCM230 Collier orientable EN74       4

4230015
 Sachet de 10 chevilles HLC montée avec 
anneau 16/105 pour béton (ép.> 150), pierre, 
parpaing plein. 

1

35436   Notice Tour escalier Solidium 1

MONTAGE EN SÉCURITÉ

4240037  UNISTEP GC de montage  
non permanent 3,00 m 2

4240039 UNISTEP GC de montage 
non permanent 1,50 m 2

4010320  R08-C3000X730 1



Offres valables jusqu’au 30 Août 2017
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PLATES-FORMES INDIVIDUELLES
PLATE-FORME ACIER

TÉTRIS 100
 

Sécurité MAXIMUM 
Décret 2004•924  - PIRL NFP 93 353 

POIDS : 29,0 KG 

PROFORT X’TEND ALU
+ TABLETTE PORTE-OUTILS 
Norme PIRL NFP   93 353
Décret 2004•924 
Plate-forme 490 x 400 mm

 �1 Plate-forme /3 hauteurs de travail.
 �Polyvalence sol plat et escalier. 
Spécialiste des pièces exigües.

 �Rapide et léger à mettre 
en place et à transporter.

LA STAR SÉCURITÉ 

LOT DE 2 SHERPASCOPIC ALU
Usage ultra intensif, sol plat et dénivelé.
 �4/6 marches > PIRL NFP  93 353 
7/9 marches > PIR NFP  93 352 
7/10 marches > PIR NFP  93 352 
Décret 2004•924 
Garantie 5 ans

Plate-forme 600x420 mm
  Système de décalage très simple, 

        fiable, intuitif et résistant.
  La mobilité de cette plate-forme 

         sur ses roues gros diamètre est facile.
  La sécurité est assurée par un 

        garde-corps périphérique rigide 
        et des plinthes hauteur 100 mm.

LA PLATE-FORME ALUMINIUM  

LOT DE 2 PROFORT
Utilisation intensive sur sol plat
Norme PIRL NFP 93 353 
Décret 2004•924
Plate-forme 490 x 400 mm

PLATE-FORME ACIER

HÉLIS
 Travail sol plat et escalier
Décret 2004•924 - PIRL NFP 93 353 
Hauteur de travail maxi. : 2,68 m 
Dim. du plancher : 0,50 x 0,90 m 
Poids : 30,5 Kg

réf. TÉTRIS 100 HÉLIS

PRIX
PROMO 369 €ht 469 €ht

Tarif 2017   753 €ht 893 €ht

Code promo 0P000173 03121002

Gencod 3534740150352 3534740125961

Lot de 2 PROFORT 
2 marches

PROFORT 
3 marches

PROFORT 
4 marches

PROFORT 
5 marches

PRIX
PROMO 610 €ht 696 €ht 772 €ht 878 €ht

Tarif 2017   1236 €ht 1354 €ht 1468 €ht 1644 €ht

Code promo 0P000433 0P000261 OP000262 0P000337

Gencod 3178740167950 3178740150334 3178740150341 3178740159115

Hauteur 
travail (m) 2,51 2,70 2,93 3,16

Poids (Kg) 14,2 14,2 17,4 18,7

À PARTIR DE

305€HT
PRIX PROMO UNITAIRE VENDU  

EXCLUSIVEMENT PAR 2 PIÈCES

À PARTIR DE

 779€HT
PRIX PROMO UNITAIRE VENDU 
EXCLUSIVEMENT  PAR 2 PIÈCES

 

599€HT
PRIX PROMO

369€HT
PRIX PROMO

27 CM

Pour en savoir plus et découvrir en 
image les atouts de cette gamme 
Flashez sur ce code

Pour en savoir plus et découvrir en 
image les atouts de cette gamme 
Flashez sur ce code

réf.;
PROFORT

3/5 marches + 
porte-outils

PRIX
PROMO 599 €ht

Tarif 2017 1250 €ht

Code promo 0P000338

Gencod 3178740159122

Hauteur 
travail (m) 3,16 MAX

Poids(Kg) 22,3

Lot de 2 SHERPASCOPIC 
4/6 marchess

SHERPASCOPIC 
7/9 marches

SHERPASCOPIC 
7/10 marches

PRIX
PROMO 1558 €ht 1904 €ht 2078 €ht

Tarif 2017  2878 €ht 3566 €ht 3814 €ht

Code promo 0P000257 OP000258 OP000309

Gencod 3178740150297 3178740150303 3534740156743

Hauteur 
travail (m) 3,06 à 3,53 3,76 à 4,23 3,76 à 4,46

Poids (Kg) 26,1 31,3 33,5

469€HT
PRIX PROMO

Modèles présentés 3 marches
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ÉCHAFAUDAGES ROULANTS ACIER
L’AUTOSTABLE TAILLE «L»

JUNIOR 200 ACIER
Hauteur de travail maxi : 7,80 m - Plateau 0,54 x 1,86 m
Conforme à la circulaire DRT 2005/08 - Décret 2004•924

 �Dimensions pieds repliés 2,18 x 0,68 m 
pour passage des portes de 0,73 m

 �Autostabilité jusqu’à 4,80 m hauteur 
travail grâce aux pieds déportés

 �Base modulable pour un montage 
en escalier, intégré

L’INDESTRUCTIBLE XL

GOLIATH 180 
Plateau 1,80 x 0,60 m 
Encombrement au sol 1,89 x 0,68 m 
Décret 2004•924

 Acier 
 Tubes Ø 45 mm
 ��Roues Ø 200 mm

TOUR ROULANTE ACIER

GÉNÉRIS 900 
Tour roulante ACIER -  9,00 m2 de plate-forme 
Plus de surface pour les pros qui bougent 
en toute sécurité : 5,30 m travail 
(version présentée)
Hauteur maxi. de travail : 20,30 m 
avec rehausses optionnelles.
Dim. plancher : 2,90 x 2,90 m

 ��Très pratique
 ��Confortable
 ���Stable

Rangement et transport faciles
1,80 m

À PARTIR DE

729€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

1899€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

729€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

2590€HT
PRIX PROMO 

réf. GOLIATH 180 
4,00 m travail

PRIX
PROMO 729€ht

Tarif 2017 1479 €ht

Code promo 0P000395

Gencod 3534740159737

Poids(Kg) 111,9

TOUR 
GENERIS 

900

Hauteur de 
travail 4,30 m

Hauteur de 
travail 5,30 m

Hauteur de 
travail 6,30 m

Hauteur de 
travail 8,30m

Hauteur de 
travail 10,30

PRIX
PROMO 2590 €ht 2790 €ht 3795 €ht 4890 €ht 5990 €ht

Tarif 2017 5058 €ht 5384 €ht 7279 €ht 9632 €ht 12465 €ht

Code promo 0P000363 04100050 0P000204 0P000489 0P000490

Gencod 3534740157726 3534740153766 3534740153667 3534740163543 3534740163550

Poids(Kg) 347,0 422,0 547,0 755,0 991,0

JUNIOR 
200

Hauteur de 
travail 3,80 m

Hauteur de 
travail 4,80 m

Hauteur de 
travail 6,80 m

PRIX
PROMO 729 €ht 899 €ht 1449 €ht

Tarif 2017 1399 €ht 1662 €ht 2861 €ht

Code promo 0P000368 0P000369 0P000370

Gencod 3534740157771 3534740157788 3534740157795

Poids(Kg) 169,0 182,0 249,5

réf.
GENERIS 750/3   
H. de travail 8 m 
Évolutif 12,00 m 

GENERIS 850   
H. de travail 8 m 
Évolutif 12,00 m 

GENERIS 950   
H. de travail 8 m 
Évolutif 12,00 m 

PRIX
PROMO 1899 €ht 2249 €ht 2399 €ht

Tarif 2017 4057 €ht 4323 €ht 4796 €ht

Code promo 0P000469 0P000470 0P000471

Gencod 3534740162546 3534740162553 3534740162560

Dim. plancher
(m) 0,67 x 1,90 0,67 x 2,40 0,67x2,90

Poids(Kg) 270,0 289,0 317,0

Modèle présenté :  
4,80 m travail

Photo non contractuelle 
TOUR GENERIS 900 

5,30 m travail

Montage en dénivelé

Photo non contractuelle GENERIS 850 8,00 m travail

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

LE BANC ALUMINIUM TOUJOURS DISPONIBLE

LOTS DE BANCS
MULTI-USAGES  COBRA
Usage modéré, sol plat 
Dimensions : 965 x 300 x 460 m m. 
Hauteur d’accès Maxi 2,50 m 
Charge maxi. 150 Kg 
Garantie 2 ans

�  Plateau grand confort équipé  
        de bandes rugueuses antidérapantes
�  Système de déblocage des plans 
        de montée fiable
�  Sabots à pans coupés striés antidérapants
�  Marches striées antidérapantes 
�  Modèle repliable pour le stockage

À PARTIR DE

96€HT
PRIX PROMO UNITAIRE VENDU 
EXCLUSIVEMENT PAR LOT

Lot lot de 2
COBRA

lot de 5
COBRA

PRIX
PROMO 200 €ht 480 €ht

Tarif 2017 400€ht 1000 €ht

Code promo 0P000445 0P000446

Gencod 3178740168070 3178740168087

Hauteur 
travail (m) 2,50

Poids (Kg) 7,8

ÉCHAFAUDAGES ROULANTS ACIER

GENERIS 750
GENERIS 850
GENERIS 950
Jusqu’à 12,00 m plancher / 14,00 m travail 
(*avec rehausse optionnelles )
�NF - Conforme EN 1004  - Décret 2004•924
Conforme à la circulaire DRT 2005/08

 �Montage sécurité garde-corps et plateaux  
par une seule personne.

 �Base en croix monobloc pour  
une mise en place simplifiée

 �Rangement optimisé dans  
le rack Généris 750/850/950 
(voir catalogue général)



Offres valables jusqu’au 30 Août 2017
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1149€HT
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VENDU PAR LOT DE 2
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LES OFFRES TOTEM 2
Norme EN 1004 - Réglementation R 457 - Décret 2004•924
	 Longueur 	 Hauteur	 Dim.
	 utile 	 travail Maxi *	 Plancher

TOTEM 2 LINE 180 : 	 2,11 m 	 9,85 m	 1,79 x 0,66 m
TOTEM 2 BOX 180 :	 2,11 m 	 9,85 m	 1,76 x 0,65 m
TOTEM 2 LINE 250 :	 2,81 m	 9,90 m	 2,40 x 0,66 m
TOTEM 2 BOX 250 :	 2,81 m	 9,93 m	 2,40 x 0,65 m* 
avec rehausses optionnelles

Totem 2 se monte �obligatoirement en sécurité totale.
Les roues, diamètre 200 mm à blocage sont adaptées  

      �aux déplacements sur des chantiers encombrés.
Modèle très stable en tube serti Ø 40 mm.
Sécurité optimale et réglages précis et rapide
Totem 2 Line 250 est «le modèle» que recherche 

      �les professionnels du gros œuvre.
Mise en place 100% sécurité grâce aux garde-corps X’UP, 

      �la plus performante du marché.

LE PLIANT ALU ÉCONOMIQUE

T-ONE 155 PLIANT
Hauteur d’accès Maxi 7,70 m • Plateau 1,41 x 0,60 m 
Encombrement au sol 1,75 x 0,79 m • Dim. trappe 0,60 x 0,55 m 
Aluminium | Charge Maxi 200 kg/m2 • Garantie 3 ans

Norme EN 1004 | Décret 2004•924 •   La base pliante de ce modèle en fait  
        un échafaudage  très stable qui ne prend 
       pas de place en stockage et transport.

 C’est le bon choix pour des travaux  
        rapides sur sol plat.

 La sécurité est totale avec des lisses  
        et sous lisses mises en place grâce au 
        système de perche télescopique 
        breveté « T-GRIP ».

 C’est le meilleur rapport qualité prix  
        pour un échafaudage conforme  
        aux exigences des normes et décrets.

ÉCHAFAUDAGES ROULANTS ALUMINIUM

À PARTIR DE

1499€HT
PRIX PROMO DU LOT

À PARTIR DE

579€HT
T-ONE 155 PLIANT  

3,70 M TRAVAIL

X2
 T ONE 155 

PLIANT 3,70 m travail 5,70 m travail

PRIX
PROMO 579 €ht 959 €ht

Tarif 2017 1142 €ht 1879 €ht

Code promo 0P000475 0P000476

Gencod 3178740184636 3178740184646

Poids(Kg) 50,2 89,4 

réf. Lot de 2 TOTEM  2  LINE 180

hauteur de 
travail 4,85m TRAVAIL  7,85m TRAVAIL

PRIX
PROMO 2298 €ht 3998€ht

Tarif 2017 4434 €ht 8076 €ht

Code promo 0P000501 0P000502

Gencod 378740190774 3178740190781

Poids(Kg) 158,8 304,8

Modèle présenté : 
5,85 m travail 
Photo non contractuelle

POSSIBILITÉ DE DÉNIVELÉ

TOTEM 2 
+ 1 PROFORT 3 MARCHES
Utilisation intensive sur sol plat
Norme PIRL NFP 93 353 
Décret 2004•924
Plate-forme 490 x 400 mm

Pour en savoir plus et découvrir en 
image les atouts de cette gamme 
Flashez sur ce code

Modèle présenté : 7,85 m travail

LA DIMENSION PROFESSIONNELLE 
AU MEILLEUR PRIX 

CROSS 180 
+ STEPLINE 3 MARCHES
Hauteur maxi. de travail : 7,84 m • Dim. plancher : 1,70 x 0,60 m 
Encombrement au sol 2,11 x 0,80 m • Dim. trappe 0,60 x 0,58 m
Charge Maxi 200 kg/m2 • EN 1004 • Réglementation R457 • 
Décret 2004•924	

 Cross 180 est très confortable pour les pros  
       qui traitent de grandes surfaces au quotidien.

 Simple et rapide à manipuler et à mettre en place  
       avec ses roues Ø 200 mm réglables sur 17 cm  
       de hauteur tous les 12,5 mm.

  Le montage se fait en sécurité totale. La mise en place  
        des lisses est facilitée par l’emploi de la perche  
        brevetée T-grip.

 Le montage est intuitif, sans vis ni outil grâce à  
        des systèmes brevetés rapides et sûrs.

À PARTIR DE

909€HT
PRIX PROMO LE LOT

CROSS 180
+ stepline 

offert
3,84 m TRAVAIL 5,84 m TRAVAIL 7,84 m TRAVAIL

PRIX
PROMO 909 €ht 1275 €ht 1810 €ht

Tarif 2017 1715 €ht 2511 €ht 3621 €ht

Code promo 0P000472 0P000473 0P000474

Gencod 378740184605 3178740184612 3178740184629

Poids(Kg)  79,0 152,4  178,0

MARCHEPIEDS

STEPLINE
3 MARCHES

  
Norme EN 131 -Décret 96 333

réf. TOTEM 2 BOX 180 + Profort TOTEM 2 LINE 250+ Profort TOTEM 2 BOX 250+ Profort

hauteur de 
travail 4,85 m TRAVAIL 7,85 m TRAVAIL 5,84 m TRAVAIL 7,84 m TRAVAIL 5,84 m TRAVAIL 7,84 m TRAVAIL

PRIX
PROMO 1499 €ht 2550 €ht 1686 €ht 2850 €ht 1674 €ht 2780 €ht

Tarif 2017 3026 €ht 5097 €ht 3373€ht 5714€ht 3347€ht 5617€ht

Code promo 0P000479 0P000480 0P000481 0P000482 0P000483 0P000484

Gencod 3178740184674 3178740184681 3178740184698 3178740184704 3178740184711 3178740184728

LOT DE 2
TOTEM 2 LINE 180 

PLANCHERS ALU/BOIS 
PLINTHES ALU
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ÉCHAFAUDAGES DE FAÇADE R200
LOTS D’ACCESSOIRES  D’ÉCHAFAUDAGES FIXES 

DÉPARTS ET STRUCTURE
 Lot de 10 socles RCM13
 Lot de 10 cadres R3  pour échafaudages  

        R200 PROGRESS 2,00 m acier
 Lot de 6 Gardes-corps diagonalisants FUSIO 300 

       sans  plinthe . Pour un montage en sécurité totale.

réf. 10 socles
RCM 13

10 cadres  
R3

6 
Fusio 300

sans plinthe

PRIX
PROMO 265 €ht 760 €ht 744 €ht

Tarif 2017 630 €ht 1520 €ht 1416 €ht

Code promo 0P000198 0P000301 0P000390

Gencod 3534740151700 3534740154534 3534740159683 

Poids (Kg) 45,0 159,0 85,0  

lot de 3 R08C -3000x730 mm
Plancher  

R08CT 3000x730  mm 
+ échelle ALUMINIUM

PRIX
PROMO 552 €ht 813 €ht

Prix Promo 
Unitaire 184 €ht 271 €ht

Tarif 2017 1158 €ht 1854 €ht

Code promo 0P000391 0P000456

Gencod 3534740159690 3534740160641

RCE 300 - 
200 kg/m2 Lot de 12 Lot de 24 Lot de 42

PRIX
PROMO 888 €ht 1632 €ht 2604 €ht

Prix Promo 
Unitaire 74 €ht 68 €ht 62 €ht

Tarif 2017 1860 €ht 3720 €ht 6510 €ht

Code promo 0P000167 0P000168 0P000169

Gencod 3534740150420 3534740150437 3534740150444

LOTS D’ACCÈS

3 PLANCHERS R08 ALU/BOIS
Lot de 3 planchers ALU/BOIS - Largeur 73 cm 200 kg/m2 - 3,00 x 0,73 m

LOTS D’ACCÈS

3 PLANCHERS R08-CT 
+ 3 ÉCHELLES ALUMINIUM
Lot de 3 planchers ALU/BOIS à trappe - Largeur 73 cm 200 kg/m2 - 3,00 x 0,73 m
Pour échafaudages �R200 Record - R200 Progress- Solidium 450 - M368

PLANCHERS ACIER

LOT DE PLANCHERS ACIER RCE300
200 kg/m2  - 3,00 x 0,36 m

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

26,50€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT
EXCLUSIVEMENT

X 10

76€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT
EXCLUSIVEMENT

X 10

124€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT
EXCLUSIVEMENT

X 6

184€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT
EXCLUSIVEMENT

X 3

271€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT
EXCLUSIVEMENT

X 3

À PARTIR DE   

62€HT
PRIX PROMO UNITAIRE VENDU 
PAR LOT EXCLUSIVEMENT



Offres valables jusqu’au 30 Août 2017
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80m2 ACIER
L : 9,00 m - H : 6,00 m plancher  
Surface de travail 10 x 8 m. 
1 lot de 3 amarrages recommandé

104m2 ACIER
L : 12,00 m - H : 6,00 m plancher  

Surface de travail 13 x 8 m. 
2 lots de 3 amarrages recommandés

160m2 ACIER
L :15,00 m - H : 8,00 m plancher 
Surface de travail 16 x 10 m. 
2 lots de 3 amarrages recommandés

LOTS D’ÉCHAFAUDAGES PROGRESS
  EN 12810/EN 12811 - Décret 2004•924 

Pour être conforme à la réglementation en vigueur 
se référer à la notice de montage du produit concerné.

COMPOSITION DES LOTS R200 PROGRESS VERSIONS
CODE DÉSIGNATION 60 m2 80 m2 104 m2 160 m2

1 2 3 4 5 6 7 8
00033512 RCM 14 Socle à vis articulé débattement 0,65 m (Ø 38 mm) 8 8 8 8 10 10 12 12

00080450 RCM 12 Goupille Ø 12 mm 16 16 24 24 30 30 48 48
04002009 R1 Cadre de départ en U, de 1,20 m START UP 4 4 4 4 5 5 6 6
04002004 R3 Cadre 2,00 m Acier 6 6 10 10 12 12 20 20
04002006 R4 Cadre 2,00m assymétrique Acier 2 2 2 2 3 3 4 4
04204011 MS 300 Longeron 3,00 m 1 1 1 1 1 1 1 1

00010520 RCM 630 Lisse latérale 3,00 m 13 1 21 21 27 2 44 3
04005005 RCM 30 Diagonale indexée 3,00 x 2,00 m 1 1 4 1 4 1 5 1
04004031 FUSIO 300 Garde-corps diagonalisant montage en sécurité - 6 - 9 - 12 - 20
04004006 GCMS080  Garde-corps monobloc sécurité avec plinthe - 4 - 6 - 6 - 8
00010550 RCM 608 Lisse d’extrémité 0,80 m 8 - 12 - 12 - 16 -
04010320 R08-C3000X730 Alu bois - 4 - 6 - 9 - 16
04010335 R08-CT3000X730 Alu bois à trappe 2 2 3 3 3 3 4 4
04010001 RCE 300 Plancher acier 3,00 m 8 - 12 - 18 - 32 -
02460034 RCM48 Échelle Aluminium 2 2 3 3 3 3 4 4
04005005 RCM 18 Diagonale indexée, maille 3,00 x 2,00 m 2 1 - - - - - -
00015104 RCM 180 Étrier à pion pour débuter la file de diagonales indexées 1 1 1 1 1 1 1 1
04010201 PC 300 Plinthe acier 3,00 m 6 6 9 9 12 12 20 20
04010208 PC 080 Plinthe acier 0,80 m 4 - 6 - 6 - 8 -
00034413 Notice R200 1 1 1 1 1 1 1 1

Modèles présentés  
avec Garde-corps FUSIO  
Schémas non contractuels 

LOTS D’ÉCHAFAUDAGES DE FAÇADE R200

R200 progress 60 m2 POLYRACK pour version 60 m2 80 m2 104 m2 160 m2

R200 
PROGRESS 1 2 Pour version lisses 

Planchers acier 
+ plinthes

Pour version FUSIO 
Planchers alu/bois 

+ plinthes

3 4 5 6 7 8
Gardes-corps Lisses FUSIO Lisses FUSIO Lisses FUSIO Lisses FUSIO

Planchers Acier + plinthes Alu/bois + plinthes Acier + plinthes Alu/bois + plinthes Acier + plinthes Alu/bois + plinthes Acier + plinthes Alu/bois + plinthes Acier + plinthes Alu/bois + plinthes

PRIX
PROMO 3190 €ht 3950 €ht 269 €ht 269 €ht 4295 €ht 5250 €ht 5395 €ht 6670 €ht 8090 €ht 9950 €ht

Tarif 2017 6340€ht 7926 €ht 491 €ht 511 €ht 9047 €ht 11275€ht 11164 €ht 14016 €ht 17100 €ht 21752 €ht

Code promo 0P000486 0P000487 0P000506 0P000505 0P000396 0P000397 0P000398 0P000399 0P000400 0P000401

Gencod 3534740163420  3534740163437 3534740163574 3534740163567 3534740159744 3534740159751 3534740159768 3534740159775 3534740159782 3534740159799

60m2 ACIER
L : 9,00 m - H : 4,00 m plancher 
Surface de travail 10 x 6 m. 
1 lot de 3 amarrages recommandé À PARTIR DE

 4295€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

3190€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

 5395€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

8090€HT
PRIX PROMO

POUR

269€HT
RANGEZ VOTRE LOT 60 m2 
DANS UN SEUL RACK
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ÉCHAFAUDAGES DE FAÇADE R200

ÉCHAFAUDAGES PIGNON

R200 PROGRESS 88m2 ACIER
L : 9,00 m - H : 8,00 m plancher - Surface de travail 10 x 10 m. 
Hauteur travée extrémité  : 6,00 m 
EN 12810/EN 12811 - Décret 2004•924dés
Pour être conforme à la réglementation en vigueur, 
se référer à la notice de montage 
du produit concerné.  
2 lots de 3 amarrages recommandés.

ÉCHAFAUDAGES PIGNON

R200 RECORD 88m2 
ALUMINIUM

L : 9,00 m - H : 8,00 m plancher - Surface de travail 10 x 10 m. 
Hauteur travée extrémité  : 6,00 m

EN 12810/EN 12811 - Décret 2004•924 
Pour être conforme à la réglementation en vigueur,  

se référer à la notice de montage du produit concerné.  
2 lots de 3 amarrages recommandés.

Modèles 

R200 PROGRESS
ACIER

R200 RECORD
ALUMINIUM

1 2 3 4 A B
Gardes-corps GARDES-CORPS LISSES Gardes-corps FUSIO SECURIT’UP

Planchers Alu/bois Acier Alu/bois Acier Alu/bois Tout Aluminium

PRIX
PROMO 5695 €ht 5065 €ht 7087 €ht 6600 €ht 7690 €ht 8990 €ht

Tarif 2017 10795 €ht 10310 €ht 13005 €ht 12549 €ht 16496 €ht 17810 €ht

Code promo 0P000145 0P000146 0P000148 0P000162 04000357 04000360

Gencode 3534740149653 3534740149660 3534740149684 3534740150413 3534740131863 3534740131894

COMPOSITION DES LOTS R200 «PIGNON»

CODE DÉSIGNATION PROGRESS RECORD
1 2 3 4 A B

00033512 RCM 14 Socle à vis articulé débattement 0,65 m (Ø 38 mm) 8 8 8 8 8 8

00080450 RCM 12 Goupille Ø 12 mm 28 28 28 28 28 28

04002009 R1 Cadre de départ en U, de 1,20 m START UP 4 4 4 4 - -

04702013 R 1 Cadre de départ en U, de 1,20 m START UP Aluminium 4 4

04002004 R3 Cadre 2,00 m Acier 14 14 14 14 - -

04702010 R 3 Cadre 2,00 m Aluminium 14 14

04204011 MS 300 Longeron 3,00 m 1 1 1 1 1 1

00010520 RCM 630 Lisse latérale 3,00 m 23 23 3 3 3 3

0400505 RCM 30 Diagonale indexée 3,00 x 2,00 m - - - - 4 4

04004031 FUSIO 300 Garde-corps diagonalisant montage en sécurité - - 10 10 - -

04004006 GCMS080  Garde-corps monobloc sécurité avec plinthe - - 8 8 - -

04704003 SECURIT UP Alu Garde-corps monobloc sécurité avec plinthe 3,00 m 10 10

00010550 RCM 608 Lisse d’extrémité 0,80 m 16 16 - - 16 16

04010351 R08-A3000X730 Tout alu 3,00 m - 6

04010359 R08-AT3000X730 Tout alu à trappe - 4

04010320 R08-C3000X730 Alu bois 6 - 6 - 6 -

04010335 R08-CT3000X730 Alu bois à trappe 4 4 4 4 4 -

04010001 RCE 300 Plancher acier 3,00 m - 12 - 12 - -

02460034 RCM48 Échelle Aluminium 4 4 4 4 4 4

04005005 RCM 18 Diagonale indexée, maille 3,00 x 2,00 m 4 4 1 1 - -

00015104 RCM 180 Étrier à pion pour débuter la file de diagonales indexées 1 1 1 1 1 1

04010201 PC 300 Plinthe acier 3,00 m 10 10 10 10 - -

04010208 PC 080 Plinthe acier 0,80 m 8 8 - - 8 8

00034413 Notice R200 1 1 1 1 1 1

Modèle présenté 
R200 Record Aluminium 
Photo non contractuelle

À PARTIR DE

 7690€HT
PRIX PROMO

À PARTIR DE

 5065€HT
PRIX PROMO

DE FAÇADE
 2 FOIS PLUS  

LÉGER QUE L’ACIER

CODE DÉSIGNATION Qté
4230050 Vérin d’amarrage fenêtre réglable 0,80/1,30 m 3

10675 RCM22 Barre d’amarrage vérin 1,50 m 3
81440 RCM230 Collier double orientable 6

CODE DÉSIGNATION Qté
4230033 Sachet de 50 chevilles plastique GD 14/70 1
4230034 Sachet de 25 pitons métalliques GRS 12/90 1
4230054 BA 18  Barre à crochet 1,80 m 3

81440 RCM230 Collier double orientable 6

  390€HT
PRIX PROMO

  350€HT
PRIX PROMO

X 3

X 6

X 3

X 50

X 25

X 3

X 6

LOTS D’AMARRAGES

3 AMARRAGES «VÉRIN»
LOTS D’AMARRAGES

3 AMARRAGES «ANNEAU»

Lot de 3 Amarrage 
Vérin

Amarrage 
Ancrage

PRIX
PROMO 390 €ht 350    €ht

Tarif 2017 723 €ht 639 €ht

Code promo 4000163 4000162

Gencod 3534740119007 3534740118994

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017
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REMORQUES ÉCHAFAUDAGES FIXES

Remorque vendue vide

Remorque vendue vide

REMORQUE

RECORD POUR 88m2

DE R200 PROGRESS 
1,3 TONNE
 

 Garde-corps Sécurit’Up ou FUSIO + plinthes : 375 kg à vide.
 Possibilité d’accéder aux différents casiers de composants 

        sans tout débarrasser ou démonter.
 Remorque hyper maniable car équipée d’un seul essieu.  
 Ses dimensions réduites garantissent une bonne visibilité.
 Permis B suffisant si : Remorque + véhicule tracteur < 3,5 tonnes 

        et véhicule tracteur > 1,1 tonne

REMORQUE Record pour
 PROGRESS 88m² 1,3 tonne

PRIX
PROMO 4349 €ht

Tarif 2017 6755 €ht

Code promo 0P000388

Gencod 3534740158167

REMORQUES DE COMPOSANTS ÉCHAFAUDAGES FIXES  R200 PROGRESS OU RECORD OU «MAÇON»M49 

REMORQUE ROLLER
+ CONTAINER 160 m2

+ JEU DE RIDELLES
 Tout intégré” PTC 2 tonnes, simple à tracter.
 Double essieu avec conteneur intégré et garde-corps.
 Équipée d’une roue de secours et d’un boitier antivol. 
 4,00 x 2,00 m, hors timon
 Directive 2007/46/CE - Garantie 2 ans

réf. ROLLER Remorque pour 
Garde-corps

ROLLER Remorque 
pour Lisses

PRIX
PROMO 8990 €ht

Tarif 2017 18678 €ht

Code promo 0P000233 0P000234

Gencod 3534740153698 3534740153704

4349€HT
PRIX PROMO

8990€HT
PRIX PROMO
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ACCESSOIRES ÉCHAFAUDAGES MAÇON

Lot de 6 M49 Pied triangle bas Cadre 0,85 m 
2 barreaux

Cadre à passage, 
montants percés

M49 Garde-corps 
monobloc 0,50 m

PRIX
PROMO 180 €ht 246€ht 364 €ht 468 €ht

Tarif 2017 378 €ht 450 €ht 648 €ht 900 €ht

Code promo 0P000362 0P000361 0P000360 0P000359

Gencod 3534740157719 3534740157702 3534740157696 3534740157689

Lot de 3
Plancher R08 

CT3000 x 850  
échelle ACIER

échelle ACIER

PRIX
PROMO 915 €ht

Prix Promo 
unitaire 305€ht

Tarif 2017 1986 €ht

Code promo 0P000023

Gencod 3534740139555

LOTS D’ACCESSOIRES  D’ÉCHAFAUDAGES MAÇON 

DÉPARTS ET STRUCTURE
 Lot de 6 pieds triangle bas
 Lot de 6 cadres M49 0,85 m 2 barreaux
 Lot de 6 cadres à passage montants percés 2,00 m
 Lot de 6 gardes-corps monobloc 0,50 m

30€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT EXCLUSIVEMENT

X 6

41€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 

VENDU PAR LOT EXCLUSIVEMENT

X 6

305€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 

VENDU PAR LOT EXCLUSIVEMENT

X3

60,60€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 

VENDU PAR LOT EXCLUSIVEMENT

X 6

78€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 
VENDU PAR LOT EXCLUSIVEMENT

X 6

LOTS DE PLANCHERS ACIER

PLANCHERS ACIER SCE 300 
300 kg/m2  - 3,00 x 0,36 m

LOTS D’ACCÈS

3 PLANCHERS R08-85 À TRAPPE 3,00 X 0,85 m  
+ 3 ÉCHELLES ALUMINIUM
Lot de 3 planchers ALU/BOIS à trappe - Largeur 85 cm
Confort et sécurité d’un accès  Pour échafaudages �M49

SCE 300 - 
300 kg/m2 Lot de 12 Lot de 24 Lot de 42

PRIX
PROMO 660 €ht 1248 €ht 2016 €ht

Prix Promo 
Unitaire 55 €ht 52 €ht 48 €ht

Tarif 2017 1476 €ht 2952 €ht 5166 €ht

Code promo 0P000149 0P000150 0P000151

Gencod 3534740149691 3534740149707 3534740149714

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

CODE DÉSIGNATION Qté
4230050 Vérin d’amarrage fenêtre réglable 0,80/1,30 m 3

10675 RCM22 Barre d’amarrage vérin 1,50 m 3
81440 RCM230 Collier double orientable 6

CODE DÉSIGNATION Qté
4230033 Sachet de 50 chevilles plastique GD 14/70 1
4230034 Sachet de 25 pitons métalliques GRS 12/90 1
4230054 BA 18  Barre à crochet 1,80 m 3

81440 RCM230 Collier double orientable 6

  390€HT
PRIX PROMO

  350€HT
PRIX PROMO

X 3

X 6

X 3

X 50

X 25

X 3

X 6

LOTS D’AMARRAGES

3 AMARRAGES «VÉRIN»
LOTS D’AMARRAGES

3 AMARRAGES «ANNEAU»

Lot de 3 Amarrage 
Vérin

Amarrage 
Ancrage

PRIX
PROMO 390 €ht 350 €ht

Tarif 2017 723 €ht 639 €ht

Code promo 4000163 4000162

Gencod 3534740119007 3534740118994

48€HT
PRIX PROMO UNITAIRE 

VENDU PAR LOT EXCLUSIVEMENT
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MÉDIUM 80m2 ACIER
L : 9,00 m - H : 6,00 m plancher
Surface de travail 10 x8 m.
Hauteur dernier plancher : 6,00 m
Nombre accès : 1

MASTER 91m2 ACIER
L : 125,00 m - H : 4,00 m plancher  - Surface de travail 13 x 7 m.
Hauteur dernier plancher : 5,00 m - Nombre accès : 1

COMPOSITION DES LOTS M49 VERSIONS
CODE DÉSIGNATION 60 m2 80 m2 91 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4501004 M49 pied de départ 4 4 4 4 4 4 5 5 5
4501005 M49 pied triangle bas 4 4 4 4 4 4 5 5 5

4504010 M49 monobloc GCMS montage  
2 personnes sans plinthe - 3,00 m -  - 6 -  - 9 - - 8

4502002 M49 Cadre 2 barreaux 0,85 m - - - - - - 5 5 5
4502001 M49 cadre à passage, montants percés 4 4 4 6 6 6 6 6 6
4502005 M49 cadre 2,00m - 4 barreaux 4 4 4 6 6 6 4 4 4
4502004 M49 cadre 1,50m - 3 barreaux 2 2 2 2 2 2 2 2 2
4503001 M49 poteau 1,60m (pour dernier niveau) 2 2 2 2 2 2 3 3 3
4504001 M49 garde-corps monobloc haut 0,50m 6 6 6 9 9 - 12 12 4

4305003 DVC - 3,00 x 2,00m diagonale  
verticale à claveter 2 2 2 3 3 3 2 2 2

4210024 SCE300 plateau acier avec poignées - 12 12 0 18 18 - 21 21
4010334 R08 - CT3000x850 sans échelle - 2 2 0 3 3 0 2 2
4030054 Échelle acier - 2 2 0 3 3 - 2 2

34237 Notice M49 1 1 1 1 1 1 1 1 1

À PARTIR DE

 1899€HT
PRIX PROMO 
STRUCTURE SEULE

Schéma non contractuel

Schéma non contractuel

Schéma non contractuel

Surface Primo 60 m2 Médium 80 m2 Master 91 m2

M49 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Composition Composants Composants 
+ Planchers acier SCE

Composants 
+ Planchers acier SCE
+ GCMS sans plinthes

Composants Composants 
+ Planchers acier SCE

Composants 
+ Planchers acier SCE
+ GCMS sans plinthes

Composants Composants 
+ Planchers acier SCE

Composants 
+ Planchers acier SCE
+ GCMS sans plinthes

PRIX
PROMO 1350 €ht 2680 €ht 3195 €ht 1899 €ht 3730 €ht 4475 €ht 1920 €ht 4050 €ht 4750 €ht

Tarif 2017 2674€ht 5474 €ht 7268 €ht  3686 €ht 7886 €ht 9227 €ht  4297€ht 8204 €ht 9396 €ht

Code promo 0P000164 OP000165 OP000166 04500804 04500805 04500806 0LS00004 0LS00005 0LS00006

Gencod 3534740150215 3534740150222 3534740150505 3534740132266 3534740132273 3534740132280 3534740139647 3534740139685 3534740159829

Poids (Kg) 316 550 578 441 893 911 471 957 996

LOTS D’ÉCHAFAUDAGES M49
Pour être conforme au décret 2004.924, équipez les lots avec des plinthes

PRIMO 60m2 ACIER
L : 9,00 m - H : 4,00 m plancher
Surface de travail 10 x 6 m.
Hauteur dernier plancher : 4,00 m 
Nombre accès : 1

 LOTS ÉCHAFAUDAGES MAÇON

À PARTIR DE

 1350€HT
PRIX PROMO
STRUCTURE SEULE

À PARTIR DE

1920€HT
PRIX PROMO
STRUCTURE SEULE



MARCHEPIEDS ALUMINIUM ANODISÉ

ÉCHELLE DOUBLE
DE CHANTIER ANODISÉE
PLATINIUM
Norme EN 131 - Décret 96 333  
Marches de 90 mm renforcées • Sabots haute Sécurité enveloppants 

MARCHEPIEDS ALUMINIUM 
POUR TOUS LES BESOINS DE LA MAISON

STEPLINE 
Usage Régulier - Hauteur d’accès Maxi 3,41 m
Charge Maxi 150 kg  - Garantie 3 ans
Norme EN 131 -  Décret 96 333

  

 Les articulations en polyamide sont 
        très résistantes et sans grippage.

 Porte-outils avec logement vis et outils,  
        crochet porte seau, emboité dans les montants.  
        Attention ce n’est pas une marche.

 Les marches 80 mm de larges sont serties à l’extérieur 
        des montants et forment une liaison fiable.

 La stabilité est assurée par un plan  
        de béquille plus large que le plan de montée 
        et des sabots enveloppants 
        crantés anti dérapants.

MARCHEPIEDS ALUMINIUM SPÉCIFIQUE MÉTIER

COLORSTEP
Norme EN 131 - Décret 96 333

 Garde-corps avant anti chute avec porte-outils aluminium intégré 
 Articulation plan de montée / béquille très résistante en fonderie d’aluminium
 Marches 80 mm serties striées antidérapantes
 Sabots enveloppants haute sécurité antidérapants très résistants
 Tablette porte-outils / porte seau réglable en hauteur sur 46 cm
 Arceau en bas du plan de béquille pour enjamber les obstacles

  Plate-forme grande surface renforcée
  Passage libre sous plan arrière à partir du 4 marches 

MARCHEPIEDS ALUMINIUM 

LOT DE 2 MAXIBAT
LNE

   Norme EN 131 - Décret 96 333
  �Articulation en fonderie d’aluminium hyper résistant 
  �Marches 80mm striées antidérapantes
  �Porte-outils avec logement visseuse
  �Sabots «Haute sécurité» enveloppants

Lot de 2 
ÉCHELLES 

DOUBLE 
DE  

CHANTIER

3 marches 4 marches 

PRIX
PROMO 223 €ht 264 €ht

Tarif 2017  550 €ht 700 €ht

Code promo 0P000305 0P000306

Gencod 3534740156705 3534740156712

Lot de 2 
MAXIBAT 3 et 5 marches 4 et 6 marches 5 et 7 marches

PRIX
PROMO 136 €ht 159 €ht 179 €ht

Tarif 2017  378 €ht 433 €ht 454 €ht

Code promo 0P000427 0P000428 0P000429

Gencod 3178740167905 3178740167912 3178740167929

Lot de 2  
COLORSTEP 3  marches 4 marches 5 marches

PRIX
PROMO 199,80 €ht 214 €ht 225€ht

Tarif 2017 404 €ht 417 €ht 430 €ht

Code promo 0P000447 0P000448 0P000449

Gencod 3178740168094 3178740168100 3178740168117

Lot de 2  
STEPLINE 3 ET 5 marches 4 ET 6  marches

PRIX
PROMO 119 €ht 139€ht

Tarif 2017 265 €ht 301€ht

Code promo 0P000491 0P000492

Gencod 3178740190675 3178740190682

PROBAT 
à l’unité 5 marches 6 marches 7 marches 8 marches 

PRIX
PROMO 239 €ht 279 €ht 309 €ht 339€ht

Tarif 2017 511 €ht 598 €ht 665 €ht 718 €ht

Code promo 0P000493 0P000494 0P000495 0P000496

Gencod 3178740190689 3178740190705 3178740190712 3178740190729

LOTS DE MARCHEPIEDS
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BlogRetrouvez nous sur les réseaux sociaux 
Toutes nos informations, détails et conseils sur www.tubesca-comabi.com

À PARTIR DE

223€HT
PRIX PROMO DU LOT

3 MARCHES

À PARTIR DE

119€HT
PRIX PROMO DU LOT
(3 ET 5 MARCHES)

Tablette réglable

Modèle présenté  
5 marches

Modèle présenté  
5 marches

Modèles présentés  3 et 5 marches

Modèles présentés 3 et 4 marches

À PARTIR DE

199,80€HT
PRIX PROMO DU LOT
(3  MARCHES)

À PARTIR DE

239€HT
PRIX PROMO DU LOT
(5  MARCHES)

MARCHEPIEDS  L’ALUMINIUM SURDIMENSIONNÉ 

PROBAT
Usage Ultra-intensif - Hauteur d’accès Maxi 4,84 m

Charge Maxi 150 kg - Garantie 5 ans - Norme EN 131 - Décret 96 333

  
 Montants en tube rond diamètre 50mm extrêmement  rigides et résistants.
 Système de repose-pieds aluminium pliant, breveté et hyper robuste.
 Stabilité exceptionnelle.
 La semelle convexe des sabots est conçue pour s’adapter aux variations   

       des sols et être toujours au contact en bonne position.
 Les marches de 100 mm de largeur apportent un confort   

       d’accès exceptionnel.
 Les embouts d’extrémité des marches en aluminium enserrent 

        les montants et renforcent la liaison

Offres valables jusqu’au 30 Août 2017

À PARTIR DE

136€HT
PRIX PROMO DU LOT
(3 ET 5 MARCHES)

3,5 Kg
moins de 5 Kg

Modèles présentés 3 et 5 marches


